
                                                                                                              ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

27  травня 2021 року    м. Кривий Ріг                                    № 306 

      
                                                         

Про внесення змін до деяких  

рішень виконкому районної  

у місті ради 
 

 

Враховуючи технічну помилку, яку було допущено під час узагальнення 

орієнтовного обсягу фінансування на 2021 рік за Програмою інформатизації 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради на 2021-2023 роки, 

керуючись статтями 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішень виконкому районної у місті ради: 

1.1 від 25 лютого 2021 року № 148 «Про погодження внесення змін до 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського 

району на 2020 – 2022 роки», а саме: у додатку 1 у рядку 9 «Програма 

інформатизації виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради на 

2021-2023 роки» замінити цифри з «362,2» на «362,6»; 

1.2 від 25 травня 2021 року № 299 «Про погодження внесення змін до 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського 

району на 2020 – 2022 роки», а саме: у додатку в рядку 9 «Програма 

інформатизації виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради на 

2021-2023 роки» замінити цифри з «379,76» на «380,16». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та 

промисловості і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


